STB 18 L 90 (601048850) Akumulatorova primocara pila
18V; Lepenkova krabice

Objednaci ¢islo 601048850
EAN 4061792256187

Zastupny obrazek
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QUICK prortction il st aRAKE

e Kazdodenni pomocnik pro univerzalni fezani: prakticka akumulatorova pfimocara pila pro Fezy do dfeva do 90 mm
e Metabo Quick pro vymeénu pilového platku bez pouZiti nastrojl s automatickym vyhozem

e Obloukova rukojet s neklouzavym povrchem softgrip

Ucinna funkce vyfukovani pilin pro volny pohled na misto fezu

Integrované LED pracovni osvétleni pro nasviceni mista fezani

Ochrana proti opétovnému spusténi: Zamezuje neumysinému rozb&hu po vyméné akumulatoru

MoZnosti odsavani pfipojenim mnohoucelového vysavace

Mnoho znacek, jeden systém akumulatord: Tento produkt Ize kombinovat se vSemi 18V akumulatorovymi ¢lanky a
nabijeckami znacek CAS: www.cordless-alliance-system.com
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Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Napéti akumulatoru

Hloubka Fezu do dfeva

Hloubka Fezu do neZeleznych kov(
Hloubka Fezu - ocelovy plech

Sklon od/do

Stupné kyvného zdvihu

Pocet zdvih( pfi volnobéhu

Zdvih pilového listu

Hmotnost bez akumulatorového ¢lanku

Hmotnost v¢. akumulatorového ¢lanku
Vibrace

Rezani dieva

Nejistota méreni K

Rezani kovu

Nejistota méreni K

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku
Hladina akustického vykonu (LwA)

Nejistota méreni K

18V

90 mm

25mm

10 mm
-45/+45°

4

700 - 3000 /min
22 mm

1.6 kg

2kg

4 m/s?
1.5 m/s?
6.3 m/s?

1.5 m/s?

96 dB(A)
88 dB(A)
5 dB(A)

Rozsah dodavky

Odsavaci hrdlo

Ochranné sklo

ochrana proti otfepu Feznych hran
2 platky pro prim.pily

Sestihranny kli¢

bez akumulatorového ¢lanku, bez nabijecky
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